
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за период: 1.2021 - 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 5 0 6 5 1Оставина по приговор

9 1116 0 1125 1125 0
Разни вонпарнични
предмети

26 33 0 59 24 35Физичка делба

359 744 0 1103 669 434Оставина

27 189 0 216 190 26
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 2420 0 2421 2418 3Заверки

2 20 0 22 21 1Замолници

425 4527 4952 4452 500Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

6 37 0 43 40 3
Приговори против
неправилности при
извршување

5 33 0 38 37 1Издавање дозволи

11 70 81 77 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

444 476 0 920 429 491Работни спорови

3 0 1 2 2 0
Повторување на
постапката во парнично
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0 1 0 1 1 0Платни налози-предлог

3 11 0 14 7 7Трговски спорови

9 21 0 30 22 8Стечај

54 162 0 216 155 61Семејни спорови

56 35 0 91 48 43Облигациони спорови

0 2 0 2 2 0Ликвидација

132 129 0 261 127 134Имотни спорови

39 48 0 87 52 35
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

265 461 0 726 400 326Парнични-мала вредност

1006 1346 2351 1246 1105Вкупно - вид на предмет 1

1442 5943 7384 5775 1609Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 80 0 80 78 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 10 0 10 8 2
Овластено следење на
комуникации

0 90 90 86 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

57 1585 0 1642 1528 114
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

16 70 0 86 70 16
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 2 0 2 1 1
Прекин на издржување на
казна
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0 687 0 687 687 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

33 330 1 362 348 14
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 146 0 146 146 0
Извршување на одземен
имот и предмети

106 2820 2925 2780 145Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 19 0 35 27 8
Кривични предмети
спрема малолетници

16 19 35 27 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

62 282 0 344 270 74
Предмети за кривично
полнолетни

0 4787 0 4787 4787 0Разни кривични предмети

7 312 0 319 308 11
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 7 0 7 6 1
Замолници во кривична
област

69 5388 5457 5371 86Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 44 0 49 43 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 44 49 43 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 308 0 309 309 0
Разни прекршочни
предмети

278 2590 0 2868 2371 497Прекршочни предмети
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0 3 0 3 3 0
Кривичен совет за
прекршоци

279 2901 3180 2683 497Вкупно - вид на предмет 0

475 11262 11736 10990 746Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 967 0 967 966 1
Предмети од  судска
упрaва

0 2 0 2 2 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 969 969 968 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 25 0 25 25 0
Слободен пристап до
информации

0 9 0 9 9 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 34 34 34 0Вкупно - вид на предмет 0

0 1003 1003 1002 1Вкупно - област 0

1917 18208 20123 17767 2356Вкупно 2
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